[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

　　　　年度　期大分県農業近代化資金利子補給等補助金交付申請書並びに実績報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　殿

住　　所
氏　　名

大分県農業近代化資金利子補給等補助金交付要綱第５条第１項の規定により、　　　　年　月　日から同年　　月　　日までの期間に係る利子補給（助成）補助金                    円の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請並びに実績報告します。

添付書類
（１）農業近代化資金
ア 貸付及び利子補給計画並びに貸付及び利子補給実績（第２の１号様式）
イ 融資平均残高計算明細書（第２の２号様式）
（２）特定農産加工資金
ア 借入及び利子助成実績書（第２の３号様式）